
Dodatek ke smlouvě
o poskytování služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo O5AXPGGS

Číslo smlouvy
EB OMS-284263802 O,

O V tomto dokumentu jsou shrnuty změny oproti předchozímu stavu. Vše ostatní, zejména slevy,
tarify a podobně, vám zůstává, jak jste měli.

Mateřská škola Čtyřlíst«, Mělník, příspěvková
organizace
02 ID:
TIP:
IČO: 75033470
Tel.:

Pod Vrchem 2995
27601 Mělník - Mělník

ZMĚNA ZÁVAZKU

3NEO+ Modrý
Mobilní volání

· Neomezené volánf a SMS v ČR a v noamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
· Zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonní číslo:
· Vaše SIM:

O tom, co je 02 id, jak užívat
Moje 02, a o závaznosti jednání
prostřednictvím Moje 02 prosím
pečlivě čtěte niže v kapitole (,Moje
02 - pravidla komunikace").

<iíŽCá V u\mci ľenfu je určma účastnkovi výMädňé Did osobní pcmlti. ti. v rozsahu nepťesahujkim
ljřec;pc)k|ecdte|nf' chovám jedndm čbvěka Proto je zakázáno vyuZik skůeti 02 v GSM išmš

a v zMizeních Mo schleni služby nebo pťomjovamn líovonŮ mezi sítěmi. jakož l umelé ä automatické
(jenel'ovdni 11,) vyuziu sIú2by. je zakatano proÝozQřvat i uřno2M veřejné µcuZiti shQeb 02, jeµch
Mep'odej, µřenechanl Zit Úp|a|t[ jinému, jejich sdtkni za účelem získáni |105Codářského ptc'spéchu za&ňovam
tlo iimch |j{Uduktl'| a sjuzeb.: K tomuto tarifu nehe upktniľ slevu za kombinaci sluZeb.

Cena (včetně DPH) každý měsíc

ZMĚNA ZÁVAZKU

g neo+ Modrý
Mobilní volání

· Neomezené volání a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonní číslo:
· Vaše SIM:

KäZdál s|uZbd v míči tarňu ic' Ulťelía úcastmkovi výhradné |1'0 Osobn: použiti, tj. v rozsahu nepřesa|)(lj|ciln
|nax|mah\! cjKjväni fednohr. c km?kä Proto je zakázáno vyu?iti OZ v GSM l SMS
bránach v zaiizemch éro sddeni Btůby ňěŕ'Q propojovamm hovorů sítém, jakoz i umáé Cš ?Utc)matkke

m>adavk"u ria le takázóno provo2cwát i veřejné shželí 02. jejich
!]ň1)mdcj, přenecháni Zd jim·mu. jejtch schleni za tícdem ziskimi hcmodatskeho i
do jinvrh ,ĺ služeb.: K tonauto tar,fu nelze Wmit slevu za komljindcl BuZeb

Cena (včetně DPH) eždý měsíc

=S:
ůn~

Strana 1 l 8 (Ĺ) www.o2Mceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s.. Za Brumlovkou 2m, 140 22 Praha 4 - Michle
iCO. 60193336, DIČ: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, 8.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytováni služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo O5AXPGGS

m ""°'"'°"y Q
OMS-284263802

ZMENA ZAVAZKU

ne0+ Modrý
Mob ilnľ volání

· Neomezené volání a SMS v CR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB datv ČR a v roamingu v zóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30, 5, 2026

· Vaše telefonní číslo: ·
· Vaše SIM:

KaZdá služba v rámci tarifu je určcnú Učůs'j1|kcwi výhrudňč pro osobni poubtt tj. \1 rozsahu neljřesdt)ujkim
|naxlľnálni předpokládatdrŕé cho'ánľ jednoho c1cNkä. Noto je nkezáno vyuM BuZeb 02 v GSM i SMS
bránách v prči sdllem služby nebo propajůváním hovorů mezi sítěmi, jaknz i utrWé či
generovänl požadavku na využiti služby je zakdúno i umožnit veřelnť' ¢K)u?it| sluzeb 02. jejich
µčepro(ki přenecháni za úplatu ilnému, jejk h sdilení za úCekm äskimi hospoclař5keho prospěchL[ i zaCkňovánl
cfo jiných pr®uktů a služeb.; K tomto lair|t'j utMtnit devu Lá kombimu s1Ueb.

Cena (včetně DPH) :aždý měsíc

ZMENA ZAVAZKL)

neo+ Modrý
Mobilní volání

· Neomezené volání a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB datv ČR a v roamingu v zóně EU
" zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonnf číslo:
· Vaše SIM:

Každá šuZija v rámci tarifu ;e určena účastnlkcwi výhradné pro nschní pcuZifí, ti. v fozsc3hu neµřesahujlcim
|naximá|n| Clovékií. "rote zakazano vyu8ti služeb Q2 v GSM i SMS
bréMch a v umenich Mo služby nebo Ĺ1wcmů mezi jakoz l či autcu natkkC

pc2adavků no vyuzia :južby. je zakázáno provozovat i uinoZNt veřeine pcMitŕ širúeb 02, jejich
přemdej, ii3 L|p|at\! jinétnu, jejidí WiWŕll ta účelem z&cáni prcsljěchl| l 2ač|eřlovárli
du jinydí l]rĽ!duktů a K tomuto taritu nelzř ut)|atnit slévu za kombinaci služeb.

Cena (včetně DPH) ' každý měsíc

1^
~

Strana 2 l 8 G) www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic as., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
iCO. 60 193336, OiC: CZ60 193336, DUNS. 366937597, Zaµsana v OR: MS v Praze, 8.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytování služeb elektronických komunlkací
k objednávce číslo O5AXPGGS

Číslo smlouvy
EB OMS-284263802 O,

ZMENA ZAVAZKU

g ne0+ Modrý
Mobilní voláni

· Neomezené voláni a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu vzóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

' Vaše telefonní číslo: .
· Vaše SIM:

Kazda sluZba v rámci {,iáfu je ÚčdstnikQ\/i výhradně pro o5obľ)i použitl tj. v neijne$a|1uj|ci|n
ínaňmálni µI'edpok|adatek]é jednoho ťkwCka. PrOto je zakázáno vyuZiti služeb Q2 v GSM i SMS
bránách a v zař|zen|ch pcq sdiktí: šu-by nebo propojůvanim htworů mezi sítětni, jakož i umělé či automMtcké
Ce|)eK}vá|]| paZdd@vk(l na vyuZrtŕ skůby je zakázáno provozcwat i í.ímnžnit vekjN f)oUZiti sluzeb 02. ;ejich
přeprockj, Ed j!rlélm, jejkh sdikní za uceleín získáni lIospodái'skeho i zacleňovdni
cĺo jiných eroduktů d sluZeb.; K tomuto tarittj nebe uplatnit slwu za kombinaa BuZeb.

Cena (včetně DPH) č každý měsíc

ZMĚNA, ZÁVAZKil

NE0+ Modrý
Mobilní volání

" Neomezené volání a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
· Zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonnI číšo:
· Vaše SIM:

Každá Bu2ba v rářnci tarifu je účastníkovi výhradně pro pouZiti, tj. v rczsůhu nepře$ahLIjiclm
maximálni jednoho čkwěka. Proto je zakáuno využiti služeb 02 v GSM i SMS
branách a v zaůienkh pro rietxj hovotu med sitemi, jakQz í Wr.élé či automatické
geneťovdnl požadavků ňc) vyUiti sIt®y. je zakázam pt cNo=at i umcMt veřejné použiti dužeb 02. jejich
přeprodej, za jinémt.:. jeji'h sdZnŕ za účelem zfskání ho5poc|*$kého prosµěchu i
do iillÝĽh l)roduktú a sluZeij.; K ?oí'tdo nehe uMatni:t sham služeb

Cena (včetně DPH) každý měsíc

O =
O =

askj
±Š

=

Strana 3 l 8 (Ĺ) wwwm2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s,, Za Brumbvkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
iCO: 60193336, DIČ: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná y OR" MS v Praze, B 2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytování služeb elektronických komunikací
k objednávce číslo 05AXPGGS

Č's'o ·mlouvy Q
OMS-284263802

ZMĚNA ZAVAZKU

ne0+ Modrý
Mobilní volání

· Neomezené volání a SMS v CR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonní čísb:
· vaše Sim:

Každá sjtůba v rámci tarifu ;e wĽeria L'|Castnikovj vyhräáně pro csobni pctihb. 1|. v rozsahu
m,lxilna|nl rhcvímf jerlnoho člověka. Profo je zakázáno využiti služeb 02 'd GSM i SKAS
branách d v zařizemch pro sdíleni služby nebo prQpQiovanim hcmuú mezi sítěmi, jakoz i umélé či
generováni požadavků na využití duzby. le zakázáno provozovat l umožnil veřgne pouZiti BuZeb OZ, jejich
pľeµodej. přenecháni za úplatu jinému, jejich sdíleni za učdem ziskäňi hospôdáiy.em µí osEchu l
Cb jiných d slu:"eb.; K tomuto tarifu nelze %klnit slevu za kombinecx sIuZeh.

Cena (včetně DPH) ,f každý měsíc

ZMĚNA ŽÁVAZK1j

8NEO+ Modrý
Mobilní voláni

" Neomezené voláni a SMS v Cr a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

" Vaše telefonní čísb:
· Vaše SIM:

Každá slu?ba v mnci tarifu je UlČElk3 účdsl|1|kovi výhradné pro cmhní potařtí, tj. \1 romhu nepksehuµclm
maximálni jednoho dovéka. Proto je zakazäno využiti služeb 02 v GSM i SA,15
bránach a v zaľizenřch Mo sdi1«ii sluZt:y řebo pŕopojovánim homít meii sItéŕni, jh:koz i uměle či ,jutoma ticke
genu twánt pcZádavků na vyuZiú služby. je zakázáno provozovati urnoZmt veNjné použttl shizeb OZ, jejich
µřeprMzj, prenecháni úl úplatu jinému, jejtch Wilení za účelem získám hoskxxlářského prospěchu i začleňováni
clu jiných prccltíktů a sjuZeb.; K tarlhi mĺ7c slevu z? kcmbinxŕ stuzeb.

Cena (včetně DPH) "ždý měsíc

Q =

Strana 4/ 8 (Ĺ) www,o2xWceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
1(0: 6U193336, DIC: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsariá v OR: MS v Praze, 8.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytováni služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo O5AXPGGS

Číslo smlouvy
ĚĚJ OMS-284263802 O,

ZMĚNA ZA'JAZKU

neo+ Modrý
Mobilní volání

" Neomezené vdáni a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v CR a v roamingu v zóně EU
· zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

" Vaše telefonní číslo:
· Vaše SIM: '

Kcúdá sluZba v réínci mritu je určena učastn|kovi gro osohnt použIH, tj. v tozsahu nepřesmuk|m
mdxlma|n| gředpok!,uktelné chnváú jednoho CGěka. protc N mkáúno využiti služeb CR 'vI GSM i sms

a v 2aň?enidl 3!q sciíleni služby nebu proµojovánlm hovorů mezi sitérm jakož wréle či antomatické
m vyu?ití je :XOvQZOvdt umoZnít veřejně pouZttt Bužeb 02, jeych

pĹťL);cxiej, ?ä úplatu jinemu, jeµch za ůcékín pi osí)éch(j l za(ieňoväni
dc juíych prrnl|kh"l r shůt'h.: K tomutn tarifu nelze uplatmt sševu za kombitíaci sluzeh.

Cena (včetně DPH) : každý měsíc

ZMENA ZÁVAZKU

NE0+ Mocky
Mobilní volání

· Neomezené volání a SMS v ČR a v roamingu v zóně EU
· 4 GB dat v ČR a v roamingu v zóně EU
" Zvýhodněná cena se závazkem do 30. 5. 2026

· Vaše telefonní číslo:
· Vaše SIM:

Každá sKtžba v rámci tarifu je určem učastnlkcm výhrajné přo pcuzitl, tj. íl
maxin\dk)i chováni CĹcwék? ?rotú je zakázáno využiti služeb 07 v GSM i SMIS

d v c:,lňzen|ch pro sddeni sluZby nebo hovorů mezi yiikoz l umělé či automati(.ké
genemvání m vyuZiti sIuZby. Je zakázáno provc«wat poUli skiZeb 02, jej!ch
pĹepr(j(iej, za úpkttí jinemu, jejich schkni za učdem ztskánl hospMäskcho prospěchu t začkňavágľi
dcí ýuých d sluZeb.; K 1CKňl ito tarMi mlze slevu za kommnaci služeb.

Cena (včetně DPH) každý měsíc

V7

Strana 5 /8 (Ĺ) w\Mw.02.cz/cer)lky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
iCO: 60i93336, OiC: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsána v OR: MS v Ptaze, 8.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytováni služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo O5AXPGGS

Č'S'O sm'ouvy Q
OMS-284263802

E) Co tvoří smlouvu a kde jsou podrobné podmínky
Smlouvu o poskytováni služeb elektronických komunikaci tvoří tyto dokumenty: (l) tento
smluvní dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v r02sahu sjednaných služeb i ceník.
Dohromadý je též označujeme jako ,,smluvnl pod minky". Smluvni podmínky najdete
v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat nastaveni služeb - napľlklad znepřístupnit
využíváni platebních transakci (,,platby Dřě5 OZ"), roammgu nebo čerpání dat po
spotřebování základního datového objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem
či odchylkou od smluvnich podmínek ani rekapitulaci jinými slovy. Pokud bychom měnili
nákžitosti smbuvy v rozsahu dle VP (např. cenu, parômetry tarifu či služby, dobu trvání
závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným zpŮsooem,
jakým vám zasiláme vyúčtování. Pravidla, jimiž se řfdí zpracování osooNch údajů, najdete
na vvww.o2.cz v sekci Zásady zpracování osobních údajů.
vedle sjednaných sluZeb můžete čeqjat z aktuálnl nabídky voHtelných služeb, kterou pro vás
pravioelně aktualizujeme ve zvláštním ceníku.

Vaše základní povinnosti
Uzavřením smiouvy se zavazujete dodúovat sMuvrň podmínky jako celek. Existují ale
základni povmnosti, které jsou obzvlášť důležité:

1. jste povinen řádně a včas platit vystavená ¶účtjván1 u služby.

2. Nesm(te přenechávat služby za Úp|atu jiným osotjám (,.pťeprodej") ani pľep(odej
umožnit nebo se na něm Dodíiet. Zakázáno je rovněž začleňováni služeb 02 do
technických řešení určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydá'.'áni sluZeb 02
za služby jiného subjektu.

3. Nesmíte negativně ovlřvňovat provoz sitě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním
Učastnkům, například pQ\jZľvánim SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo v
zMizeních určených primárně ke sdilenfslužby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi.
Nesmíte zasahovat do sítě, sitových zařízení ani koncového (technobgického) bodu.

4. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovoty nebo zprávy hromadným
způsobem.

5. výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmfte sdílet k získám finančního
prospěchu.

6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu neDŕesahujic[m maximální
ptedpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000
minut/SMS za měsíc.

7. Mobilní roaming s regulcvanými cenami se zavazujěte užívat v takové míre, aby úhrada
za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, cxjchozí SMS, data, odchozí MMS)
nepřevážila v rámci vaši celkové úhrady za služby. Rozhodné je vždy obdobl 4 měsíce
zpětně. U služby účtované společným paušálem pro ČR a zónu eu se poCítá poměrná
část paušálu za každý cien, kdy je uskutečněno spojeni \1 rámci 2óňý EU zahrnuté
v paušálu. V ostatních případech se započítávaji ceny jednotek
spotřebovaných v zóně EU.

Při porušenl těchto povinností je 02 oprávněna vám omezit či přérušit poskytování slubeb.
V případě neplaceni Vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dni na dodatečnou úhradu,

Placeni vyúčtováni
splatnost, pravidla doručovánl vyúčtováni a platební podmínky se řfdi VP. V pľioadě prodlenl
je 02 oprávněna omezit poskytování služby, pokud vyúčtování neuhmdite ani do 7 dní
po prokazatelném upozornění. Pokud nedojde k úhradě ani po omezení služeb, je 02
oprávněna službu přerušit. Upomínka a obnova poskfováni služeb jsou zpoplatněny
dle cenlku. Dluhy jsou hlášeny do regštru SOLUS (www. so|us.cz)l

Aktuálni nabídka volitelných služeb
V samostatném ceníku pro Vás pravidelné aktuakzujeme nabídku volitelných služeb
a podmínky jejich poskytování. Tato nabídka není součásti smlouvy na základni službu;
volitelná služba cbplňujKl či rozšiřujiá záklacjnI službu je poskytována za shodných
parametrů kvality a podmínek. nestanovkli ceník jinak. volitelné služby můžete objednat,
pokud je aktuálně nabízíme, a to podie podmínek účinných k datu objednání. Nabízený
rozsah se může měnit. Změna ceny, rozsahu nebo jiných podmínek Doskytcyvání v aktuálni
nabídce volitelných služeb není změnou smlouvy.

Upozornění pro služby na mobilní síti
Služba není zřizována pro konkrétni místo. Lze ji oouzlvat všude tam, kde je dostupný signál
sitě. Oblasti s pravděpodobňým 'ýskytem radiového signálu jsou vyznačeny na mapě pokrytí
dostupné na vwvw.o2.cz. Pokrytí se může v čase měnit ;jůsobením fyzikálních divů nebo
charakterem použitých technologii.

Máte-li službu se závazkem
zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou
cenu měsíčního paušálu, v Dřipädě přerušení služby jste povinen požádat d obnovu
poskytováni služeb do konce sjednané doby přerušení; aoba přerušení činí 14 dni, pokud
není sjednána jiná. Po skončeni závazku lze smlouvu ukončit bez sankce, ak služba bude
účtována bez zvýh®něni.

Smluvní pokuta
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze záklacních povinnosti při uživánľ služeb
(viz výše), je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvni pokutu ve výši součtu zbývajících celých
měsíčMch paušálů (podle tarifu základnl služby včetně dph ke dni porušenO od oorušeni do
konce sjednané doby závazku. Při porušeni vaší povinnosti řádně a včas plabt vystavená
vyůčtovánl vzniká 02 právo na smlwni pokutu okamžikem uplynuti 65. dne prodleni s
úhradou a zbývajkl paušály se počltajl až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-ti po přerušení
služby včas d obnovu jejího poskytováM, jde také o porušení smlouvy se závazkem a 02
vzniká právo na smluvnf pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu Q(j uolynutl sjednané
doby přerušeni do konce sjednané doby závazku. při ukončeni smlouvy před Uljlynut|m doby
trvání závazku dohodou nebo výpovědí z vaší strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu
za předčasné ukončení smlouvy (paušálni odškodnění). výše pauWnlho odškodnění je ve
výši součtu měsÍčních paušálů zbývajících od ukončeni smlouvy do konce sjednané doby
trvání závazku. jakékoli sankce se u závazku účtuji jen jednou.

Co tvoří smlouvu a kde jsou podrobné podmínky

CJ "
O

tm =
" =

Smbuvu o poskytování služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: (l) tento
smluvní ackument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v romhu sjednaných služeb i ceník.
Dohromady je též označujeme jako ,smluvní podmínky". Smluvni podmínky najdete
v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat nastavení služeb - například znepřlstupnit
využ¢väni p!ateonich tmnsakci (.platby přes 02 "), roamingu nebo čerpání dat po
spotře5ování základního datovétk) objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem
či odchylkou od smluvnkh podmínek ani rekapitukcl jinými slovy. Pokud bychom měnili
ná|ez|tosti smlouvy v rozsahu dle vp (napr. cenu, parametry tarifu či služby, dobu trvání
závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem,
jakým vám zasíláme vyúčtcwání. Pravidla, jimiž se řidl zpracování osobních údajů, na!dete
na www.o2.cz v sekci Zásady zpracováni osobních údajů.
Vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuálni nabídky volitelných služeb, kterou pro vás
pravidelně aktualizujeme we zvláštním ceníku.

Vaše základni povinnosti
Uzavřením smlouvy se zavazujete cjcdržcvat smiuvni podmirky jako celek. Existujf ale
zák|adní povinnosti, které jsou obzvlášť důležité:

1. jste povinen řádné a včas platit vystavená vyúčtclván[ za služoy.

2. Nesmíte přenechávat služby za úMatu jiným omám (jjřeprodej") ani přeprodej
umožnit nebo se na něm oodlle'L Zakázáno je rovněž zaCleňovánl sluZeb 02
dO těchnických řešeni určených pro poskytování služeb jiným osobám a vydáváni služeb
02 za služby jiného subjektu.

3. Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sftě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním
Účestníkům, například poUívánim SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo v
zafizeních určených primárně ke sdílení sluZby nebo propojováním nowjrů mezi sítěmi.
Nesmíte zasahovat do sItě, sitových zařízeni ani koncového (technologického) bodu.

4. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hovory nebo zprávy hromadným
zčŇsooem.

Placení vyúčtování
Splatnost, pravidla doručovánfvyúčtováni a platební aodmínky se řídl VP. v případě ptodlení
je (J2 oprávněna omezit poskytcvání služby. pokud vyúčtováni neuhradíte ani do 7 dní
po prokazatelném upozornění. ?okud nedojde k úhradě ani po omezení sluZeb, je 02
opávněna službu přerušit. Upomínka a obnova poskytavání služeb jsou zpoplatněny
čile ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (v\nvw, sdus.cz).

AktuálnI nabídka vohtelných služeb
V samostatném ceníku pro Vás pravidelně aktualizujeme nabídku volitelných služeb
a podmínky jejich ljoskytování. Tato nabídka nenl součásti smlouvy na základní službu;
volitelná služba dQp|ňujícf Ci rozšiľujici základni službu je poskytována za shodných
parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li cenlk jinak. Volitelné služby můžete objednat,
pokud je aktuálně rabí2lme, a to podle podmínek účinných k datu objednáni. Nabízený
rozsah se může měnit, Změna ceny, rozsahu nebo jiných podmínek poskytcváni v aktuálni
nabídce volitelných služeb není změnou smlouvy.

Upozornění pro siužby na mobilní síti
Služba není zľizovdna pro konkrétni místo. Lze ji použŕvat všude tam, kde je dostupný signál
sItě. Oblasti s pravděpodobným výskytem radiového signálu jsou vyznačeny na mapě pokryti
costupné na www.o2.Cz. Pokrytí se může v čase měnit působenlm fyzikálních vlivů nebo
charakterem použitých technobgií.

Upozornění pro služby v pevném místě

K poskytování služW je nutné mít zřízený funkční koncový bod (Zásuvku) a volnou kapacitu
pevné sítě. Po uzavřeni smlouvy zajistíme podrobné technkké setřeni. Pokud koncový bod
není neoo neumožňuje kvalitní ooskytnuti služby, má 02 právo smlouvu výQovědět. 02
na žádost zprostředkuje možnost vybudování vedeni na vaše náklady. 02 může zajistit
službu i přes mobilní sit což si ale může vyZádat instalaci vnějsi antény.

Strana 6 l 8 (Ď vvww.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic as., Za Brumlovkou 26612, 140 22 Praha 4 - Michle
ičo: 60193336, DIČ: C260193336, DijNS: 366937397, Zapsaná v OR: MS v Mic, 8.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytování služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo 05AXPGGS

"slosmlouvy Q
OMS-284263802

5. výhody i služby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k ziSkZní finančního
prospěchu.

6. Zavazujete se uZivat služby a výhody v rozsahu nepřesahujícím maximální
předpokládatdné chováni jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000
minut/SMS za měsíc.

7. Mobilní roaming s regulovanými cenami se 2avazujete užívat v takové miře, aby úhrada
za sluZby spotřebované v zóně EU (odchozí vdáni, odchozí SMS, data, odchozí MNS)
nepřevážila v rámci vaši celkové úhrady za skižby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce
zpětně. U siuZby účtované společným paušálem pro ČR a zónu EU se počítá poměrná
část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spcjeni v rámci zóny EU zahrnuté
v paušálu. V ostatních případech se zap«ltávaji ceny jednotek
spotřebovaných v zóně EU.

Při porušení těchto povinnosti je 02 oprávněna Vám přerušit poskytování služeb. v případě
neplaceni vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dni na dodetečnou úhradu.

Máte-li službu se závazkem
Zavazujete se dodrZovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou
cenu měsíčního paušálu. V případě přerušeni služby jste povinen požádat q obnovu
poskytovänl služeb do konce sjednané doby přerukni: doba přerušení činí 14 dní, pokud
není gednána jiná. po skončení závazku lze smlouvu ukončit bez sankce, ale služba bude
úWvána be2 zvýhodněni,

Smluvní pokuta
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základnkh pavinností při už{ván1 služeb
(viz výše), je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvn( pokutu ve výši součtu zbývajících celých
měslčnlch paušátů (podle tarifu záklädnľMby včetně DPH ke dni porušenÓ od porušeni do
konce sjednané doby závazku. při poľušenÍ vaši Rovinnosti řádně a včas platit vystavená
vyúčtnváni vzniká 02 právo na smluvni pokutu okamžikem uplynutí 65. ctné prodlení s
úhradou a zbývající paušály se počítajl až od tchoto okamžiku. Nepožádáte-li po prwušení
služby včas o obnovu jejího poskytovánl, jde také o porušeni sMoUNý se úvazkem a 02
vzniká právo na mluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od uplynutl sjednané
doby pkrušeni do konce sjednané doby závazku. Při ukončeni smlouvy před uplynuthn doby
trvání závazku dohodou nebo výpovědi z vaši strany je C2 oprávněna vám vyúčtovat úhradu
za předčasné ukončeni smlouvy (paušální odškodněni). výše paušálniho odškodněni je ve
výši součtu měsiCnlch paušálů zbývajících od ukončení smbuvy do konce gednané doby
trvání úvazku. jakékoli sankce se u úvazku Účtujf jen jednou.

a) Moje 02 - pravidla komunikace

Moje 02 je samoobslužný portál, jehož prostŕednicNim vám doručujeme vyúčtování,
smluvrň dokumenty a souvisejĹcÍ informace. V MQýě 02 si také můžete měnit nastavení
Aávajících služeb nebo objednávat služby nové. Proto dbejte následujicich pravidel:

· 02 ID účastníka: v záhlaví tohoto smluvního dokumentu je uvedeno 02 ID, které
je shodné s e-mailovou adresou, kterou 02 obdržela od vás jako od účastníka
pro zřízenl přístupu do vašeho Účtu v Moje 02. Toto 02 ID sloužl zároveň jako název
účtu účastníka v Moje 02. jako 02 id proto udávejte existujld e-mailovou schránku.
riad kterou máte výlučnou kontrolu.

· Účet v Moje 02: Na vašem účtu Účastníka Vám múZe 02 zpKstupňovat informace
Cl vašich službách i vyúCtovánIch. Z účtu rovněž můžete vy, případně osoby, které
k tomu budou oprávněny (tzv. uživatelé sekundárního pHstupu - Kz níže), e|ektnon|cky
měnit nastavení vašich služeb nebo sjednávat ciro vás dužby nové. Na Účet přistupujete
tak, že zadáte jeho název (C2 ID) a heslo.

· ZHzenf účtu v Moje 02: 'okud ještě nemáte zřízený účet v Moje 02, zřídí vám i« 02
při aktivaci služby podle tohoto smluvního dokumentu. Do e-mailwé schránky uvedené
v záhlad jako vaše 02 ID zašleme zprávu obsahujlcf aktivačnl cxjkez. Ten neprodleně
do obdrženi zprávy potvrďte a nastavte si heslo. Může být íovněZ vyžadováno zadánt
bezpečnostního kódu, který pro ten účel vygeneruje Moje 02.

· zřizováni sekundárních přístupů - cizí 02 ID: Ke svému ÚČtu v Mcýe 02 můžete
zřídit jeden nebo vÍce přístupů (tzv. sekundárni Dřistůpy) p'o jiné užNatele Moje 02
(,,uživatelé sekundárníhD PříStljPU"). TO můžete učinit tak, že ze svého účtu v Moje 02
zašlete na e-maibvou adresu uživatele 5ekundárního pWupu zprávu s aktivačním
odkazem. Ten musí uživatel sekundárniho přbtupu neprodleně po obdrZenl zprávy
potvrdit a přihlásit se ke svému Účtu v Moje 02, 2 něhož bude sekundárni přístup
využívat. Může být rovněž vyžadováno zadáni bezpečnostního kódu, který p'o ten Uče!
vygeneruje Moje 02. Pokud uživatel sekundárnlho přístupu ještě není uživatelem
Moje 02, zľidime mu jeho vlastní 02 ID a účet v Moje 02 při aktivaci sekundámiho
pnstupu k Vašemu účtu.

· Oprávněni uživatelů sekundárních přktupů: Rozsah oprávněni každého uživatele
sekunaárnlho oKstupu k vašemu účtu určujete (tj. zřizujete, měníte nebo rušíte) vy.
a to ve vaňantách, které Moje 02 nebizi. Obecně mohou mít uživatelé sekundárních
přistmů právo nahlížet ao informací q vašich službách, právo za vás měnit jejich
nastaveni nebo zřizovat nové včetně objednávání zaľizeni. Mohou mít také právo
zřizovat další sekundární přístupy k vašemu úČtu, avšak nejvýše v rozsahu svých
vlastních oprávnění.

· Komunikace přes Moje 02 zavazuje: )akékoii požadavky či objednávky nebo jiná
jednání uäněná z vašeho účtu bude 02 považovat za jednání, která vás zevazujl; at již
byla uskutečněna s pou2itlm vašich přístupových údajů, nebo prosttednicMm
sekundárMho přístupu. Spoléháme na to, ze máte pod kontrdou přistů[j0vá práva
ké svému účtu. Noto 02 není povinna zjištovat, jaká konkrétni osoba přľskjšné jednání
uskuteCnila, případně jestli takcM jednání uskutečnit mohla. Prokázání případného
zneužití přístupových práv je na vás.

· OZ ID Úča5tníka: V záhlaví tohoto smluvního dokumentu je uvedeno 02 ID, které
je shodné s e-maiovou adresou, Ktěŕou 02 obdrZela od vás jako od účastníka
ciro zřízeni přístupu do vašeho účtu v Moje 02. Toto 02 ID slouZl zároveň jako název
účtu účastnlka v Moje 02. jako Q2 ID proto zadávejte existujlci e-mailovou schránku,
nad kterou máte výlučnou kontrolu.

· Bezpečnostnf pravidla: Z cjůvqcíu ochrany práv vás samotných i OZ v souvislosti
s vaším účtem v Moje 02 se zavazujete:

1. prŮběžné kontrolovat informace uvedené v rámci vašeho Účtu.
2. Nesdělit ani nezpřístupnit heslo k vašemu Účtu jiným osobám.
3. zajistit a průběžně kontrobvat, že přístup k vašemu účtu je chráněn

před neoprávněným přístupem nebo jiným zneužitím.
4. zajistit a průběžné kontrolovat, Ze máte výlučné právo užívat e-maibvou schránku,

jejíž adresa přeostavuje vaše 02 id, a že tato schránka je chráněna
před neoprávněným přlstupem nebo jiným zneužitím.

5. Bezodkladně informovat 02 a podrobit se opatľením ze strany 02, pokud u vašeho
účtu v Moje 02 či u e-mailové schránky označené vašim 02 id dojde ke ztrátě
přístupu neoo hesel k neoprávněnému přístupu nebo k jinému jejich zneužití nebo
PokuO něco takového hrozí.

ve vztahu k sekundárním přístupům (pokud jsou k Vašemu účtu zřízeny) se dále
zavazujete:

6. Sekundárni pKstupy zřizovat nebo dovolit jejich zřízeni jen pro osoby, jejichž
tOtožňOSľ znáte, které mají cprávnění vás zastupovat alespoň v rozsah« pro který
mají zřízen sekundární přfstup, a o nichž vIte, že jsou plné svéprávné,

7. Průběžně kontrolovat činnost uživatelů sekundárních přístupů v rámci vašeho účtu.
8. zajistit a průběžně kontrolovat, že uživatdé sekundárních přístupů k vašemu Účtu

duóou plnit oodobné povinnosti, jaké jsou stanoveny pro Vás v odstavcích 2 až 5,
a to ve vztahu ke svému sekundárnímu pHstupu k Vašemu účtu, svým e-mailovým
schránkám označeným jejich 02 id a svým účtům v Moje 02.

g. Bezodkladně přijmout potřebná opatřeni, zejména omezit nebo zrušit sekundáml
přístup k Vašemu Účtu, pokud zjistíte, že jeho uživatel ztratil oprávněni vás
v příslušném rozsahu zastupovat, cíKpadné ztratil plnou svéprávnost nebo porušil
některou z povinností dle odstavce 8.

O
Q

=

Strana 7 l 8 (D vvww.o2.czlceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO" 60193336, Di¢: CZ60193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze. 13.2322



Dodatek ke smlouvě
o poskytovánI služeb elektronických komuntkacI
k objednávce číslo O5AXPGGS

E} Prohlášení

Číslo smlouvy
°"'"'"""°'

Q

Vzor pro odstoupení spotřebďele Adresát: C·2 C2ech Repudic a.s., Za 9rumbvkou 266/2, 140 22 Praha 4. Oznamuji, Ze odstupuji od smlcuvy nebo od jejl změny
od smlouvy nebo od její změny uzavřené 'ýkajlci se služby: jméno a přljmenl:
komunikací na dálku nebo mimo prostory na telefonním čísle: Adresa:
obvyklé k podnikání kterou jsem uzavřel s 02 dne: Datum a podpis $pQtřebite$e;

Není Vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

ZA ZÁKAZNÍKA

30. 5. 2024 12:00:12

ZA 1'OSKYTC'./ATE-E

30. 5. 2024 12:00:12

ej m

kj m
Ú,

m

Strana 8/ 8 (Ď www.o2Mceniky Dodavatel: 02 Czech Repubhc a.s., Za Brumlovkou 26612, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336, DIČ. CZ6C193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR: MS y Praze, B.2322



Shrnuti objednávky Á Č'"oobjednávk,
o poskytováni služeb elektronických komunikaci O5AXPGGS
k objednávce číslo O5AXPGGS

O,

O V tomto dokumentu jsou shrnuty změny oproti předchozímu stavu. Vše ostatní, zejména slevy,
tarify a podobně, vám zůstává, jak jste měli.

Mateřská škola ČtyřKstek, Mělník, příspěvková
organizace
02 ID:

'. tt
pod Vrchem 2995
27601 Měhík- Mělník

O tom, co je 02 id, jak užívat
Moje 02, a o závaznosti jednání
prostřednicMm Moje 02 prosím
pečlivě čtěte nfže v kapitole (nMojé
02 - pravidla komunikace").

ZMĚNA ZÁVAZKU

,ĺ ne0+ Modrý
Mobilní voláni

· Vaše telefonní čfslo:

Cena (včetně DPH) . každý měsíc

ZMENA ZAVAZKU

:3neo+ Modrý
Mobilnl volání

· Vaše telefonní čIslo:

Cena (včetně DPH) " " každý měsíc

ZMĚNA ZAVAZKU

ne0+ Modrý
MobilnI volání

" Vaše telefonní čislo:

Cena (včetně DPH) " každý měsíc

é:ŠI
m

Strana 1 /6 (Ď www.oZcz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
ůj: 60 193336, DIC: CZ601933 'JG, DUNS" 366937597, Zapsaná v OR: MS v Praze, E.2322



Shrnutí objednávky n Č's'o ob,edná«,
o poskytování služeb elektronických komljnlkacÍ ~= O5AXPGGS
k objednávce číslo O5AXPGGS

O,
ZMĚNA ZA'/AZKU

ne0+ Modrý
MobilnI volání

· Vaše telefonní čIslo: q

Cena (včetně DPH) eždý měsíc

ZMĚNA ZÁVAZKU

é3 neo+ Modrý
Mobilní volání

· Vaše telefonnľ čfslo: ·

Cena (včetně DPH) ""' '.aždý měsíc

ZMĚNA ZÁVAZKU

ne0+ Modrý
MobilnI volání

· Vaše teiefonní číslo:

Cena (včetně DPH) " '"'" každý měsíc

ZMĚNA ZAVAZK'.J

FNEO+ Modrý
Mobilní volánI

" Vaše telefonnľ číslo:

§ Cena (včetně DPH) ' každý měsíc

ej "(JI ~
~J

BS
=

Strana 2 /6 (Ĺ) www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 czech Republic a,s,, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 6ň193336, DIČ: CZ6C 193336, DUNS: 366937597, Zapsaná v OR" MS v Prme, 8.2322



Shrnutí objednávky m Č's'oob,ednávk,
o poskytování služeb elektronických kcmunikaci O5AXPGGS
k objednávce číslo O5AXPGGS

O,
ZMENA ZAV'AZKU

0NEO+ Modrý
Mobilní volání

· Vaše telefonnl čBlo:

Cena (včetně DPH) č každý měsíc

ZMĚNA ZAVAZRJ

NE0+ Modrý
Mobilní volání

· Vaše tetefonnl číslo:

Cena (včetně DPH) . každý měsíc

ZMĚNA ZÁVAZKU

g neo+ Modrý
Mobilní volání

" Vaše telefonní číslo:

Cena (včetně DPH) .č každý měslc

C7 "
O "

U? ~
m m

C,
LPI
~

=

Strana 3 l 6 (Ĺ) www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s,, Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
K'O' 601 93 336, [)|C: CZ60193336, DUNS: 36693 /597, Zapsaná v OR: MS v Pŕazr, B 2322



Shrnuti objednávky
o poskytování služeb elektronických komunikací
k objednávce číslo 05AXPGGS

Číslo ob,ednávky Q
O5AXPGGS

,m Co tvoří smlouvu a kde jsou podrobné podmínky

Smbuvu Ci poskytováni služeb elektronických komunikaci tvoří tyto dokumenty: (l) tento
smluvnĹ dokument, (2) Všeobecné podmínky (VP) a (3) v rozsahu sjednaných služeb i ceník.
Dohromady je též cjznääjjeme jako ,, smluvnl podmínky". Smluvní podmínky najdete
v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat nastavení služeb - napfľklad znepŕfstupnřt
vyQIváni platebních transakci (nPlätby ples 02"), roamingu neljo čerpáni dat po
spotřebováni základního datového objemu. Smlouvu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem
či odchylkou od srnluvnfch podmínek ani rekaořtulaci jinými slovy. Pokud bychom měnili
náležitosti smlouvy v rozsahu dle V? (např. cenu, parametry tarifu či služby, dobu trvání
závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem,
jakým vám zasíláme vyúčtováni. pravidla, jimiž se řídí zpracování osobních údajů, najdete
na \nww.oz.c2 v sekci Zásaciy zpracováni osobních údajů.
vedle sjednaných služeb můžete čerpat z aktuänl nabídky volitelných služeb, kterou pro vás
pravidelně aktudizujeme ve zvláštním cenku.

Vaše základní povinnosti
Uzavřením smbuvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale
základní povinnosti, které jsou obzdášť důležité:

1. Jste povinen řádné a včas platit vystevená vyúčtováni za služby.

2. Nesmíte přenechávat služby za úplatu jiným osobám (,,přeprodej") ani přeprodej
umožnit nebo se na něm podílet. Zakázáno je rcjvněž začleňováni služeb OZ co
technických fešení určených pro poskytováni služeb jiným osobám a vydávání služeb 02
za služby jiného subjektu.

3. Nesmíte negativně ovlivňovat provoz sítě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním
účastníkům, napřiklad poUZľvóMm SIM karty y GSM nebo SMS branách nebo v
zařlzenfch určených pňmámě ke sdňení služby nebo propojováním hovorů mezi sÍtěmi.
Nesmíte zasahovat do sItě, síťových zařízeni ani koncového (technologického) bodu.

4. Nesmíte uměle nebo automaticky generovat hcjvory nebo zprávy hromadným
způsobem.

5. výhody i sdužby jsou určeny pouze vám. Proto je nesmíte sdílet k získáni finančního
prospěchu.

6. Zavazujete se užívat služby a výhody v rozsahu nepřesahujfclm maximální
předpoklácktelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.000
minuvSMS za měsíc.

7. Mobilní roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové miře, aby úhrada
za služby spotřebované v zóně EU (odchozí volání, odchozí SMS, data, odchozí MMS)
nepřevážila v rámci vaší celkové úhrady za sluZby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce
zpětně. U služby účtované společným paušálem pro ČR a zónu EU se počítá poměrná
část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojení v rámci zóny EU zahrnuté
v paušálu. v ostatních případech se započitávaji ceny jednotek
spotřebovaných v zóně EU.

při porušení těchto povinnostl je 02 oprávněna vám omezit či přerušit poskytování služeb,
V případě neplaceni vás vyzveme a dáme Vám ngméně 7 dní na dodatečnou úhradu.

Placení vyúčtování
Splatnost, pravidla doručováni vyúčtováni a platebni podmínky se tidí VP. V přlpadě prodlenl
je 02 oprávněna omezit poskytováni služoy, pokud vyúčtováni neuhtadlte ani do 7 dní
Do prokazatelném upozorněni. Pokud nedojde k Uhradě ani po omeenklužeb, je 02
oprávněna službu přerušit. Upomínka a obnova poskytování služeb jsou zpoplatněny
dle ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www. solus.cz).

Aktuální nabídka volitelných služeb
V samostatném ceníku pro Vás pravidelně aktualizujeme nabídku volitelných služeb
a podmlnky jejich poskytování. Tato nabldka není součástí smlouvy na základni službu;
volitelná služba dop|ňuiic[ či rozšiňjjÍcĹ základnf Bužbu je poskytována za shodných
parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li ceník jinak. Volitelné služby můžete objednat,
pokud je aktuálně nabízíme, a to podle podmínek účinných k datu objednání. Nabízený
rozsah se může měnit. Změna ceny, rozsahu nebo jiných podmínek pokytuvání v aktuálni
nabídce vditeiných služeb nenl změnou smlouvy.

Upozorněni pro služby na mobilní síti
Služba není zňzována pro konkrétní místo. Lze ji používat všude tam, kde je dostupný signál
sitě. Oblasb s pravcěpodobným výskytem radiového signálu jsou vyznačeny na mapě pokryti
dostupné na www.o2xz pokn/t[ se může v čase měnit působením fýzikálnlch vlivů nebo
charakterem použitých technologii.

Máte-li službu se závazkem

Zavazujete se dodržovat základní povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou
cenu měslčnlho paušálu. V případě přerušeni služby jste povinen pcžádat o obnovu
poskytování služeb do konce sjednané doby přerušení; doba přerušenl činí 14 dni, pokud
není sjednána jiná. Po skončení závazku lze smlouvu ukončit bez sankce, ak služba bude
účtována bez zvýhodnění.

Smluvní pokuta
"okud během trvání závazku porušíte některou ze základních pwinnostľ při užíváni služeb
(viz výše), je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši součtu zbývajících celých
měslčnich paušálů (podk tarifu záklacní služby včetně DPH ke dni porušeni) od porušení do
konce sjednané doby závazku. při potušení vašl povinnosti řádně a včas platit vystavená
vyUčtování vzniká 02 právo na smluvní pokutu okamžikem uplynutf 65. dne prodlení s
úhradou a zbývající paušály se poutají až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po př«ušeni
služby včas d obnQvu jejího poskytování, jde také q porušeni smlouvy se závazkem a 02
vzniká právo na smluvní pokutu ve stgné výši jako shora, a to za dobu od uplynutl sjednané
doby přerušeni do konce sjednané doby závazku. při ukončení smlouvy pléd uplynutím doby
trvání závazku dohodou nebo výpovědi z vaší strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu
za předčasné ukončeni smlouvy (paušálni odškodněni). výše paušáIMho odškodnění je ve
výši součtu měsfčních paušálů zbývajicích od ukončení smlouvy do konce sjednané doby
trvání závazku. Jakékoli sankce se u závazku účtují jen jednou.

J3 Co tvoří smlouvu a kde jsou podrobné podmínky

G "
O "

£
tri
~J m
Ô =

!C'

=

Smbuvu q poskytováni služeb elektronických komunikací tvoří tyto dokumenty: (l) tento
smluvní dokument, (2) všeobecné godmínky (VP) a (3) v rozsahu sjednaných s|ljžeo i ceník.
Dohromady je též označujeme jako ,,smluvní podmínky". SmluvM podmínky najdete
v aplikaci Moje 02, kde můžete snadno ovládat nastavení služeb - například znepňstupnřt
využNánl platebních transakci (., platby přes 02 "), roamingu nebo čerpání dat do
spotřebováni základního datového objemu. Smlowu nelze uzavřít s výhradou, dodatkem
či odchylkou od smluvnkh podmínek ani rekapitulaci jinými slovy. Pokud bychom měnili
náležitosti smlouvy v rozsahu dle VP (např. cenu, parametry tarifu či služby, dobu trvání
závazku), budeme vás informovat minimálně 1 měsíc předem, a to stejným způsobem,
jakým vám zasíláme vyúčtování. ?ravidla, jimiž se řid' zpraccvání «obnlch údajů, najdete
na www.O2.Cz v sekci Zásady zpracováni osobních úcajů.
vedle sjednaných služeb můZete čerpat z aktuäní nabícjky volitelných služeb, kterou pro vás
prävidelně aktudizujeme ve zvláštním cenlku.

Vaše základní povinnosti
Uzavřením smbuvy se zavazujete dodržovat smluvní podmínky jako celek. Existují ale
zé.klacjni POvÍMO5tL které jsou obzvlášť důležité:

1. jste povinen řádně a včas platit vystavená \/yúao'vánÍza služby.

2. Nesmíte pľenechávat služby za úplatu jiným osobám (.přeprodej") ani přeDrodej
umožnit .ňěDč) se na něm podílet. Zakázáno je rovněž začleňováni služeb Cl2
do technických řešeni určených pro poskytováni služeb jiným cisobám a vydáváni služeb
02 za služC'y jiného subjektu,

3. Nesmíte negatívně ovlivňovat provoz sitě a kvalitu služeb poskytovaných ostatním
účastnlkům, například používánÍm SIM karty v GSM nebo SMS branách nebo v
za"zenlch určěňých primárně ke sdiknl služby nebo propojováním hovorů mezi sítěmi.
Nesmíte zasahovat do sItě, sItových zanzeni ani koncového (techndogického) bodu.

4. Nesm'te ú'měie nebo automaticky generovat hovory nebQ zprávy hromadným
způsojem.

Placení vyúčtování
Splatnost, pravidla dcručovánl vyúčtovánl a platební podmínky se řídí vp, V případě předeni
je OZ oprávněna omezit posKýtováni služby. pokud vyúčtování neuhradíte eni do 7 dní
po prokazatelném upozornění, Pokud nedojde k úhradě ani po omezení služeb, je 02
oprávněna službu přerušit. Upomínka a obnova poskytováni služeb jsou zpoplatněny
dle ceníku. Dluhy jsou hlášeny do registru SOLUS (www. sdus.cz).

Aktuální nabídka volitelných služeb
V samostatném ceníku pro Vás pravidelně aktualizujeme nabídku volitelnýc't služeb
a podmínky jejich poskytováni. Tato nabídka není součásti smlouvy na základní službu;
volitelná sluZba doplMjíci či {o2šiřljjíci základni službu je poskytována za shodných
parametrů kvality a podmínek, nestanoví-li ceník jinak. Volitelné služby můžete objednat,
pokud je aktuálně nabízíme, a to podle podmínek účinných k datu objednáni. Nabízený
rozsah se může měnit. Změna ceny, rozsahu nebo jiných podmínek poskytováni v aktuálnl
nabídce volitelných služeb není změnou smlauvy.

Upozorněnľ pro služby na mobilní síti
Služba nenizřizována pro konkrétni místo. Lze ji ooužívat všude tam, kde je dostupný signál
sitě. Oblasti s pravCěpodobným výskytem radiového signálu jsou vyznačeny na mapě pokrytí
dostupné na vvww.O2.cz. Pokrytí se může v čase měnit působením fyzikálních vlivů nebo
charakterem použitých technologií,

Upozornění pro služby v pevném místě
K poskytování služby je nutné mtt zřízený funkčnl koncový bod (zásuvku) a volnou kapacitu
pevné SItě. po uzavřeni smlouvy zajistíme poarobné technické šetření, Pokud koncový bod
není nebo neumožňuje kvalitní poskytnuti slu2by, má 02 Právo smlouvu vypovědět. 02
na žádost zprostředkuje možnost vybudováni vedeni na vaše náklady. 02 múze zajistit
službu i přes moijiini síť, což si ale múZe vyžádat instalaci vnější ant&y.

Strana 4 l 6 (Ĺ) www.o2.cz/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336, Di¢' CZ6Ci93336, DUNS: %693'759/, Lapsam v OR: MS v Ptaze, 8.2322



Shrnutí objednávky
o poskytování služeb elektronických komunikací
k objednávce čIslo O5AXPGGS

Číslo objednávky Q
O5AXPGGS

5. výhody i služby jsou určeny pouze vám, proto je nesmíte sdílet k získáni finančního
prospěchu,

6, zavazujete se užívat sluZby a výhody v rozsahu neljřesah|jj|cÍm maximální
předpokládatelné chování jednoho člověka. Za takovou hranici považujeme 10.cco
minuUSMS za měsíc.

7. Mobilnl roaming s regulovanými cenami se zavazujete užívat v takové míře, aby úhrada
za služby smŕebované v zóně EU (odchozí volání, odchozí SMS, data, odchozí MMS)
nepřevá2ila v rámci vašt celkové úhrady za služby. Rozhodné je vždy období 4 měsíce
zpětně. U služby účtované společným paušálem pro Cr a zónu EU se počŕtá poměrná
část paušálu za každý den, kdy je uskutečněno spojeni v rámci zóny EU zahrnuté
v paušá!u. V ostatních případech se započítávají ceny jedr\otek
spotřebovaných v z6ně EU.

při porušení těchto povinnostl je 02 oprávněna Vám přerušit poskytování služeb. v případě
neplaceni vás vyzveme a dáme Vám nejméně 7 dni na dodatečnou Úhradu.

Máte-li službu se závazkem
Zavazujete se dodržovat základni povinnosti až do konce závazku výměnou za zvýhodněnou
cenu měslčního paušálu. V případě přerušeni služby jste povinen požádat o otjnavu
poskytování služeb do konce sjednané doby přerušenl; doba přerušeni činí 14 dní, pokud
není sjednána jiná. Pci skončeni závazku lze smlouvu ukončit bez sankce, ale služba bude
účtována bez zvýhodněni.

Smluvní pokuta
Pokud během trvání závazku porušíte některou ze základních povinností při užíváni služeb
(viz výše), je 02 oprávněna vám vyúčtovat smluvní pokutu ve výši součtu zbývajících celých
měsíčních paušálů (podle tarifu zákMní služby včetně dph ke dni porušenO od porušenf do
konce sjednané doby závazku. Při porušení vaší povinnosti řádně a včas pläľit vystavená
vyúčtováni vzniká 02 právo na smluvnl pokutu okamžikem uplynutf 65. dne prodlenl s
úhradou a zbývajicl paušály se počltajf až od tohoto okamžiku. Nepožádáte-li po přerušeni
dužby včas o obnovu jejího poskytovánI, jde také o porušeni smlouvy se závazkem a 02
vzniká právo na smluvní pokutu ve stejné výši jako shora, a to za dobu od upľynutl sjednané
doby přerušení do konce sjednané doby závazku. při ukončení smlouvy před uplynutím doby
trvání závazku dohadou nebo výpovědí z vaší strany je 02 oprávněna vám vyúčtovat úhradu
za předčasné ukončení smlouy (paušálM odškodnění). výše paušáirňho odškodněni je ve
výši součtu měslčních paušálů zbývajľclch od ukončeni smlouvy dQ konce sjeanané doby
trvání závazku. Jakékoli sankce se u závazku účtujf jen jednou.

,13 Moje 02 - pravidla komunikace
Moje 02 je samoobslužný portál, jehož prostřednicNfm vám doručujeme vyúčtování, ·
smluvní dokumenty a sowisejkí infcrmace. V Moje 02 si také můžete měnit nastaveni
stávajldch sluZeb nebo objednávat služby nové. prem dbejte následujkľch pravidel:

· 02 ID účastníka: V záhlaví tohoto sMuvního dokumentu je uvedeno 02 lá které
je shodné s e-mailovou adresou, kterou 02 obdržela od vás jako od účastníka
pro zňzenl pflstupu do vašeho Účtu v Moje oz. Toto 02 ID sĹoužl zároveň jako název ·
ÚCtu účastníka v Moje 02. jako 02 id proto zadávejte existUjlcľ e-mailovou schránku,
nad kterou máte výlučnou kontrolu.

· Účet v Mcýe 02: Na vašem účtu účastnlka Vám může 02 zpřístupňovat informace
q vašich službách i vyúčtováních. Z Účtu rovněž můžete vy, případně osoby, které
k tomu t)UCjOU oprávněny (tzv. uživatelé sekundárního přistupu - vž niže), elektronicky
měnit nastaveni vašich služeb nebo sjeclnávat pro vás služby nové. Na Účet pfistupujete
tak, že zadáte jeho název (02 ID) a heslo.

· ZHzenl účtu v Moje 02: Pokud ještě nemáte zřízený účet v Moje 02, zKdí vám jej 02
při aktivaci služby podle tohoto smiuvMho dokumentu. Do +mailové scháňky uvedené
v záhlavl jako vaše 02 ID zašleme zprávu obsahujlcí aktivační odkaz. Ten neprodleně
po obdržení zprávy potvrdTe a nastavte Si heslo, Může být rovněž vyžadováno zadání
bezpečnostního kódu, který ciro ten účel vygeneruje Moje 02.

· ztizo'vání sekundárních přístupů - cizí 02 ID: Ke svému Účtu v Moje 02 můžete
zřídit jeden nebo vÍce přístupů (tzv. sekundární přístupy) pro jiné uživatele Moje 02
Luzivatdé sekundárního přístupu'). To můžete učinit lak, že ze svého účtu v Moje 02
zašlete na e-mailovou adresu uživatele sekundárního přístupu zprávu s aktivačním
odkazem. Ten musí uZivatel sekundárního přfstupu neprodleně po obdržení zprávy
PONrdit a přihlásit se ke svému účtu v Moje 02, z něhož bude sekundárni phštup
využívat. Může být rovněž vyžadováno zadání bezpečne1nľho kódu, kt«ý pro ten účel
vygeneruje Moje 02. Pokud uživatel sekundárního přístupu ještě není uživatelem
Moje 02, zHdlme mu jeho vlastni 02 ID a účet v Moje 02 při aktivaci sekundámiho
pňstupu k Vašemu Účtu.

· OprávněM uživatelů sekundárnkh pKstupů: Rozsah oprávnění každého uživatele
sekundárního přístupu k vašemu účtu určujete (tj. zňzujete, měníte nebo rušíte) vy.
a to ve variantách, které Mqe 02 nabízí, Obecně mohou mít uživatelé sekundárních
pňstupů právO nahlížet do informací o Vašich službách, právo za vás ménk jejich
nastavení nebo zřizovat nové včetně objednávání zařízeni. Mohou mít také právo
zřizovat další sekundárni přístupy k vašemu účtu, evšak nejvýše v rozsahu svých
vlastních oprávnění.

· Komunikace pres Moje 02 zavazuje: jakékoli požadavky či objednávky nebo jiná
jednání učiněná z vašeho úCtu bude 02 považovat za jednání, která vás zavazují: ať již
byla uskutečněna s použitím vašich přistupových údajů, nebo prostřednictvim
sekundárního přistupu. Spoléháme na to, že máte pod kontrolou přístupová práva
ke svému účtu. Proto 02 není povinna zjišťovat, jaká konkrétní osoba pMušné jeanáni
Uskutečni|a, případ ně jestli takové jednání uskutečnit mohla. Prokázání přfpadného
zneužiti pHstupových práv je na vás.

02 ID účastníka: V záhlaví tohoto sMuvMho dokumentu je uvedeno 02 ID, které
je shodné s e-maúovou adresou, kterou 02 obdržela od vás jako od účastníka
pro zřízení přístupu do vašeho účtu v Moje 02. Toto 02 ID slouží zároveň jako název
účtu účastníka v Moje 02. jako 02 id proto zadávejte exi5tujľcl +mailcNou schránku,
nad kterou máte výlučnou kontrolu.

Bezpečnostnl pravidla: Z důvodu ochrany práv vás samotných i 02 vsowi5ĹQsti
s vaším účtem v Moje 02 se záväwjete:

1. Průběžně kontrolovat informace uvedené v rámci vašeho Účtu.
2. Nesdělit ani nezpřístupnit heslo k vašemu Účtu jiným osobám.
3. zajistit a průběžně kontrdovat, že přistup k vašemu účtu je chráněn

před neoprávněným přístupem nebo jiným zneužitím,
4. zajistit a průběžně kontrolovat, že máte výlučné právo užlvat +mailoveu schránku,

jejíž adresa představuje vaše 02 id, a že tato schránka je chráněna
před neoprávněným přístupem nebo jiným zneužitím.

5, Bezodkladně informovat 02 a podrobit se opatl'enim ze strany 02, pokud u vašeho
účtu v Moje 02 či u e-mailové schránky označené vaším 02 id dojde ke ztrátě
přístupu nebo hesel, k neoprávněnému přístupu nebo k jinému jejich zneužití nebo
pokud něco takového hrozí.

ve vztahu k sekundárním Dřistupům (pokud jsou k Vašemu účtu zřízeny) se dále
zavazujete:

6. Sekunoární přístupy zřizovat nebo dovolit jejich zřízeni jen pro osoby, jejichž
totožnost znáte, které mají oprávnént vás zastupovat alespoň v rozsahu, pro který
máji zřízen sekundární přístup, a o nichZ vite, že jsou plně svéprávné.

7. f'růběžně kontrolovat činnost uživatelů sekundárnlch pHstupů v rámci vašeho Účtu.
8. zajistit a průběžně kontrolovat, že uživatdé sekundárních přľstUpŮ k vašemu účtu

budou plnit obdobné povinnosti, jaké jsou stanoveny pro Vás v odstavcích 2 až 5,
a to ve vztahu ke svému akundárnlmu pnstupu k vašemu Účtu, svým e-mailovým
schránkám označeným jejich 02 id a svým účtům v Moje 02.

9. Bezodkladně pňjmout potřebná opatření, zejména omezit nebo zrušit sekundárni
přistup k vašemu účtu, pokud zjistíte, že jeho uživatel ztratil oprávnění vás
v pKslušném rozsahu zastupovat, případně ztratil plnou svéprávnost nebo porušil
některou z povinnosti dle odstavce 8.

D =

R
&
m
Ô "
c.n

Strana 5 l 6 (D www.o2Ä7/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic as., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
IČO: 60193336, DIC: CZ6Cl93336, DUNS: 36693759/, Zapsaná v ON MS v Praze, 8.2322



Shrnuti objednávky
o poskytováni služeb elektronických komunikaci
k objednávce číslo 05AXPGGS

Číslo ob,ednávky
Q

O5AXPGGS

Q Prohlášeni

Vzor pro odstoupeni spotřebitele
od smlouvy nebo od její změny jzavřené
komunikací na dálku nebo mimo prostory
obvyklé k podnikání

Adresát: 02 Czech Republic as ,Za Brumbvkou 266J2, 140 22 i'raha 4. Oznamuji, že odstupuji nd smlouvy neoo od jeií změny
týkäjlci se služby: jméno a přgmení:
na telefónnľm úde: Adresa:
kterou }sětn uzavřel s 02 dne: Datum a podpis spotřebitele:

Není vám cokoli jasné? Zeptejte se prosím před podpisem.

30. 5. 2024 12:01:59 30. 5. 2024 12:01:59

=g;
(J]m m

BŠ

Strana 6 /6 (D www.o2n/ceniky Dodavatel: 02 Czech Republic a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle
iCO: 61)193 336, DIČ" CZ60193336, DIJNS" 366937597, Zapsaná v OR: MS v Fraze, 8.2322


